

Årsredovisning

för

ReOrbit AB

559225-2679

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sethu Saveda Suvanam, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för ReOrbit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utveckla, producera och sälja satellitplattformar, satellitsystem och satellittjänster.

Bolaget ägs till 100% av ReOrbit Oy, org. nr. FI 3143318-3, med säte i Helsingfors.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år p.g.a. en ökning i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 400	1 586	430
Resultat efter finansiella poster	139	88	30
Soliditet (%)	11,9	18,5	30,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 631	-6 796	64 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 796	6 796	0
Årets resultat			17 218	17 218
Belopp vid årets utgång	50 000	14 835	17 218	82 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 835
årets vinst	17 218
	32 053
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 053
	32 053

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 400 003	1 586 000
Övriga rörelseintäkter		540 000	275 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 940 003	1 861 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-501 117	-389 811
Personalkostnader	2	-2 294 454	-1 377 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-2 800 571	-1 772 249
Rörelseresultat		139 432	88 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-449
Summa finansiella poster		-132	-449
Resultat efter finansiella poster		139 300	88 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-40 000
Resultat före skatt		99 300	48 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 082	-55 098
Årets resultat		17 218	-6 796

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	10 000	15 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 000	15 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 837	41 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		540 000	303 985
Summa kortfristiga fordringar		575 837	345 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		638 439	152 279
Summa kassa och bank		638 439	152 279
Summa omsättningstillgångar		1 214 276	497 681
SUMMA TILLGÅNGAR		1 224 276	522 681

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 835

21 631

Årets resultat

17 218

-6 796

Summa fritt eget kapital

32 053

14 835

Summa eget kapital

82 053

64 835

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

40 000

Summa obeskattade reserver

80 000

40 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 130

5 593

Skulder till koncernföretag

308 378

10 000

Skatteskulder

129 590

62 994

Övriga skulder

93 180

68 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

528 945

270 912

Summa kortfristiga skulder

1 062 223

417 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 224 276

522 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-5 000
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	-10 000
Utgående redovisat värde	10 000	15 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget är ReOrbit Oy, org. nr. FI 3143318-3, med säte i Helsingfors

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Skarin, Greenstep Sverige AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Sethu Saveda Suvanam
Sethu Saveda Suvanam